令和３年度 第８回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   令和３年１１月１０日（水）１３：３０～１４：００

場 所  Web開催

出席者  ２２人

欠席者  １人

陪席者  ７人

議 題

【前期課程議題】

１．令和３年度修了予定者（助産学コース）の修士論文等審査委員会の設置について

  研究科長から、令和３年度修了予定者（助産学コース）の修士論文等審査委員会の設置について諮

られ、運営委員長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

【共通報告】

１．令和３年度前期成績評価の分布について

  運営委員長から、令和３年度前期成績評価の分布について、資料２に基づき報告があった。

２．令和３年度行事予定表の変更について

  運営委員長から、令和３年度行事予定表の変更について、資料３に基づき報告があった。

３．令和３年度保健学研究科修士論文・博士論文審査等日程について

  運営委員長から、令和３年度保健学研究科修士論文・博士論文審査等日程について、資料４に基づ

き報告があった。

４．令和３年度第８回及び第９回保健学研究科運営委員会

  運営委員長から、令和３年度第８回及び第９回保健学研究科運営委員会について、資料５に基づき

報告があった。

５．令和３年度第６回保健学研究科入試委員会

  入試委員長から、令和３年度第６回保健学研究科入試委員会について、資料６に基づき報告があっ

た。

・最後に、令和３年度第７回保健学研究科教授会議事要旨を確認した。